
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe będące w zasobach Gminy Sieciechów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 693 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, poz. 1615, poz. 1890, poz. 1933) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Sieciechów czynsz za lokale użytkowe w wysokości 5,25 zł netto 
za 1 m2 miesięcznie jako stawkę bazową. 

2. Wprowadza się na terenie Gminy Sieciechów czynsz od piwnic i kotłowni w wysokości 1,05 zł netto za 
1 m2 miesięcznie. 

§ 2. Do kwot czynszu doliczany będzie podatek VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi tego podatku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia czynszu za lokale użytkowe będące w zasobach Gminy Sieciechów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


